

Kętrzyn, dnia 28.10.2019 r.

Nr sprawy: 24/PN/2019

Szpital Powiatowy w Kętrzynie  
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn  
Tel. 89 751 25 02. fax. 89 751 37 97  
REGON 510929362. NIP 742-18-36-030  
KSIEGA REJESTROWA 000000015349  
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń/  
Strona internetowa/  
Platforma zakupowa/Wykonawcy**

### Wyjaśnienia nr 3 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa produktów farmaceutycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 24/PN/2019, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

#### **Pytanie/Wniosek 1:**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 15 w przedmiotowym postępowaniu:

- 1) Czy w celu zapewnienia jak największej stabilności pasków testowych niezależnie od warunków temperaturowych, Zamawiający wymaga aby temperatura przechowywania zaoferowanych pasków testowych wynosiła 4-40°C?

#### **Odpowiedź 1:**

Dopuszcza, nie wymaga.

#### **Pytanie/Wniosek2:**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 15 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometru z funkcją wyrzutu zużytego paska testowego za pomocą przycisku? Wyrzutnik paska zwiększa higienę i bezpieczeństwo pracy personelu, eliminując bezpośredni kontakt personelu z krwią pacjenta przy każdorazowym usuwaniu paska z glukometru oraz zapobiegając przenoszeniu chorób zakaźnych.

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie/Wniosek3:**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 15 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometrów były wyrobem medycznym refundowanym, gdyż paski takie przechodzą na terenie RP okresową weryfikację na szczeblu urzędowym pod kątem aktualności posiadanych certyfikatów? Refundacja pasków testowych skłania również wykonawcę do zapewnienia ciągłości dostaw pasków na terenie kraju; praktyka rynkowa ostatnich lat pokazała, że wiele rodzajów pasków testowych nierefundowanych zostało wycofanych z rynku, bądź też brak

24/PN/2019 „Dostawa produktów farmaceutycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”  
dostępności i możliwości zakupu takich pasków, pomimo tego, że teoretycznie paski te są  
wciąż zarejestrowane.

**Odpowiedź 3:**

Nie wymaga.

**Pytanie/Wniosek 4:**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 15 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający wymaga pasków testowych zasysających próbkę krwi o objętości do 0,5 mikrolitra z czasem pomiaru do 5s?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek5:**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 15 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby oferentem w Pakiecie nr 15 była hurtownia farmaceutyczna, co zabezpieczy transport i dostawy pasków testowych do siedziby Zamawiającego w warunkach odpowiedniej, kontrolowanej temperatury i wilgotności?

**Odpowiedź 5:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek6:**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 15 w przedmiotowym postępowaniu:

- Czy w celu jak najlepszego wykorzystania materiałów eksploatacyjnych Zamawiający wymaga, aby okres przydatności do użytku płynów kontrolnych do glukometru wynosił przynajmniej 6 miesięcy od pierwszego otwarcia fiolki? Informujemy, że dane rynkowe wskazują, iż cena płynów kontrolnych może znacznie przekroczyć cenę pasków testowych.

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek 7:**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 8 poz. 43 i w pakiecie nr 12 poz. 37 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

**Odpowiedź 7:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek8:**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 8 poz. 43 i w pakiecie nr 12 poz. 37 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o

24/PN/2019 „Dostawa produktów farmaceutycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”  
możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego  
wyniku w górę).

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający nie dopuści w Pakiecie Nr 8 poz.43 produktu LactoDr.  
W pakiecie nr 12 poz. 37 wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek 9:**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 8 poz. 43 i w pakiecie nr 12 poz. 37 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający wymaga produktu zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych, nie wymagającego podawania co najmniej 3 razy na dobę?

**Odpowiedź 9:**

Nie wymaga.

**Pytanie/Wniosek10:**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 8 poz. 43 i w pakiecie nr 12 poz. 37 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który nie zawiera potencjalnych alergenów pokarmowych: glutenu, sacharozy i laktozy?

**Odpowiedź 10:**

Nie wymaga.

**Pytanie/Wniosek 11:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 1 oraz 2 produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?

**Odpowiedź 11:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 12:**

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 1 pozycje 1 i 2 w celu zwiększenia konkurencji?

**Odpowiedź 12:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 13:**

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 8 poz. 27, 28 produkt leczniczy Ciprofloxacyn w postaci wodosiarczanu, jako substancje tożsamą, zgodnie z definicją art 15 punkt 9 Ustawy Prawo Farmaceutyczne, do wymaganej postaci monowodzianu, o tych samych właściwościach w odniesieniu do bezpieczeństwa i skuteczności jako odpowiedników referencyjnych produktu leczniczego?

**Odpowiedź 13:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 14:**

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 8 pozycje 27,28 w celu zwiększenia konkurencji?

**Odpowiedź 14:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 15:**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz. 27, 28 dopuści opakowanie typu KabiPack x 20 szt. , z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź 15:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 16:**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz. 37, 38 wymaga potwierdzonej 24 godzinnej stabilności po rozcieńczeniu określonej w CHPL ?

**Odpowiedź 16:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 17:**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz. 41, 42 dopuści opakowanie typu ampułka wykonanych z polietylenu oznaczone czerwoną etykietą celu zwiększenia konkurencji?

**Odpowiedź 17:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 18:**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz. 41, 42 dopuści opakowanie zbiorcze x 20 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

**Odpowiedź 18:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 19:**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz. 44, 46 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lidocaine w opakowaniu o pojemności 5 ml x 10 szt., z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?

**Odpowiedź 19:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 20:**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz. 44, 45, 46, 47 dopuści opakowania ampułka z polietylenu?

**Odpowiedź 20:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 21:**

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 44,45,46,47 z pakietu 8 celem zwiększenia konkurencji?

**Odpowiedź 21**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 22:**

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 51,52 z pakietu 8 celem zwiększenia konkurencji?

**Odpowiedź 22:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 23:**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 poz. 51, 52 opakowania Metamizol pakowany po 10 sztuk?

**Odpowiedź 23**

Nie. Poz.52 to Metforminum.

**Pytanie/Wniosek 24:**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencji dopuści w pakiecie 8 poz. 56 opakowanie Ka-biPack x 40 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

**Odpowiedź 24:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 25:**

Czy Zamawiający dopuści Natrium chloratum 0,9% 10ml roztwór do wstrzykiwań amp. 10ml x 50 szt?

**Odpowiedź 25:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 26:**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 poz. 72 opakowanie typu ampulka?

**Odpowiedź 26:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 27:**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz. 72 wymaga aby produkt zawierał nowoczesną formułę MCT/LCT?

**Odpowiedź 27:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 28:**

Czy w pakiecie 16 poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Geloplasma w opakowaniu zbiorczym x 20 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

**Odpowiedź 28:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 29:**

Czy w pakiecie 16 poz. 8, 9 Zamawiający wymaga potwierdzonej w CHPL chemicznej i fizycznej stabilności roztworu po rozcieńczeniu w 0,9% roztworze sodu chlorku, roztworze Ringera z melczanami i 5% roztworze glukozy prze 48 godzin w temperaturze pokojowej?

**Odpowiedź 29:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 30:**

Czy w pakiecie 16 poz. 8, 9, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Clindamycin w opakowaniu zbiorczym x 5 amp., z przeliczeniem oferowanej ilości?

**Odpowiedź 30:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 31:**

Czy w pakiecie 16 poz. 25, 26, 27, 28 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynów infuzyjnych w opakowaniu zbiorczym x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

**Odpowiedź 31:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 32:**

Czy w pakiecie 16 poz. 30 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Glycophos pakowanego x 10 fiolek, z przeliczeniem oferowanej ilości?

**Odpowiedź 32:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 33:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycji 31 produktu leczniczego Linezolid w opakowaniu flakon x 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź 33:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 34:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycji 38, 39 produktu leczniczego Piperacillin/Tazobactam w opakowaniu fiolka x 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź 34:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 35:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 poz. 44 produktu leczniczego Benelyte , 500 ml w opakowaniu zbiorczym x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

**Odpowiedź 35:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 36:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 poz. 45 produktu leczniczego Benelyte , 250 ml w opakowaniu zbiorczym x 20 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

**Odpowiedź 36:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 37:**

Czy w pakiecie 16 poz. 48 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków trzykomorowych Kabiven Peripheral , 1440 ml, energia całkowita 1000 kcal, energia pozabiałkowa 900 kcal?

**Odpowiedź 37:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 38:**

Czy w pakiecie 16 poz. 50 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków trzykomorowych Kabiven Peripheral , 2400 ml, energia całkowita 1700 kcal, energia pozabiałkowa 1500 kcal?

**Odpowiedź 38:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 39:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycji 54 produktu leczniczego Addamel N w opakowaniu typu ampulka x 20 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź 39:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 40:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 poz. 55, 56 preparatów w opakowaniu x 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź 40:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 41:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15 pozycji 57 złącza freka enfit/enlock w opakowaniu zbiorczym x 15 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź 41:**

Pytający miał zapewne na myśli pakiet 16 poz. 57, jeżeli tak, odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 57 złącza freka enfit/enlock w opakowaniu zbiorczym x 15 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Pytanie/Wniosek 42:**

Czy w pakiecie 20 poz. 1, 2, 3 Zamawiający wymaga opakowania KapiPack z dwoma niezależnymi jałowymi portami różnej wielkości?

**Odpowiedź 42:**

Zamawiający nie wymaga, dopuszcza opakowania KapiPack z dwoma niezależnymi jałowymi portami różnej wielkości w pakiecie nr 20 poz. 1 i 2, poz. 3 to flakony /butelki/.

**Pytanie/Wniosek 43:**

Czy Zamawiający w Pakiecie 20 pozycja 1 ,2, 3 dopuści produkt leczniczy Ciprofloxacyn w opakowaniu flakon x 20 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź 43:**

Zamawiający w Pakiecie 20 pozycja 1 ,2, dopuści produkt leczniczy Ciprofloxacyn w opakowaniu flakon x 20 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozycja 3 w pakiecie nr 20 to Fluconazolom.

**Pytanie/Wniosek 44:**

Czy w pakiecie 20 poz. 4 Zamawiający wymaga potwierdzonej 24 godzinnej stabilności po rozcieńczeniu określonej w CHPL ?

**Odpowiedź 44:**

Nie wymaga. Dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 45:**

Czy w pakiecie 20 poz. 5 Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem/Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

**Odpowiedź 45:**

Nie wymaga.

**Pytanie/Wniosek 46:**

Czy Zamawiający w pakiecie 20 pozycja 5 dopuszcza produkt leczniczy Imipenem/Cilastatin w opakowaniu fiołka x 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź 46:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 47:**

Czy Zamawiający w pakiecie 20 poz. 6 dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego Kalium Chloratum 15% , 20 ml w opakowaniu typu ampułka x 20 szt.?

**Odpowiedź 47:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 48:**

Czy Zamawiający w pakiecie 20 pozycja 7, 8 dopuszcza produkt leczniczy Meropenem w opakowaniu fiołka x 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź 48:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 49:**

Czy w pakiecie 20 poz. 7, 8 Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

**Odpowiedź 49:**

Nie wymaga.

**Pytanie/Wniosek 50:**

Czy w pakiecie 20 poz. 11 Zamawiający wymaga opakowanie typu KabiPack?

**Odpowiedź 50:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 51:**

Czy w pakiecie 20 poz. 11 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu leczniczego Metronidazol w opakowaniu zbiorczym x 40 szt. , z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź 51:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 52:**

Czy w pakiecie 20 poz. 15, 16, Zamawiający dopuści opakowanie typu fiolka x 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź 52:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 53:**

Pytanie – dotyczące terminu dostawy

W związku z faktem, iż Gotowa do użycia mieszanina gazów o składzie 50% podtlenku azotu i 50% tlenu, nie jest bezpośrednio lekiem ratującym życie prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu sukcesywnych dostaw dla asortymentu z pakietu nr 21 do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia przez Zamawiającego.

**Odpowiedź 53:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu sukcesywnych dostaw dla asortymentu z pakietu nr 21 do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia.

**Pytanie/Wniosek 54:**

Pytania dotyczące Pakietu 21

1. Czy fabrycznie oryginalny (bez dodatkowych modyfikacji i przeróbek) zawór dozujący ze wszystkim elementami składowymi w/w zaworu dozującego, niezbędnymi do prawidłowego działania do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O<sub>2</sub> i 50% N<sub>2</sub>O), ma być jednoelementowy, nierozkręcalny tzn. nie będzie w nim, żadnych elementów które pacjent może samowolnie usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie i może skutkować ryzykiem powstania nieszczelności całego układu do podawania mieszaniny ? Jakakolwiek możliwość rozmontowania zaworu (w tym również przez personel medyczny) może spowodować również jego przypadkowe uszkodzenie, a niewłaściwy montaż może doprowadzić do obniżenia jego wydajności , utraty i/lub związanych z tym kosztów naprawy.

**Odpowiedź 54:**

Tak.



**Pytanie/Wniosek 55:**

Pytania dotyczące Pakietu 21

2. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zaworu dozującego do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O<sub>2</sub> i 50% N<sub>2</sub>O), którego wnętrze (tzw. strefa bezdotykowa) nie wymaga dezynfekcji (w sytuacjach wskazanych lub zalecanych przez Producenta), poprzedzonej koniecznością rozłożenia zaworu dozującego oraz wyczyszczeniem jego elementów składowych, zgodnie z zaleceniami producenta (instrukcja obsługi) ?

**Odpowiedź 55:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 56:**

Pytania dotyczące Pakietu 21

3. Czy zawór dozujący do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O<sub>2</sub> i 50% N<sub>2</sub>O), ma posiadać taką konstrukcję, która do podawania tejże mieszaniny gazów wymaga zastosowania dodatkowego filtra lub zaworu wydechowego? Taki wybór zniweluje konieczność kontroli, czy zawór mógł zostać zanieczyszczony, w trakcie przypadkowego lub celowego użytkowania zaworu dozującego bez jakichkolwiek środków zabezpieczających przed kontaminacją (np. filtra lub zaworu wydechowego).

**Odpowiedź 56:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 57:**

Pytania dotyczące Pakietu 21

4. Czy w celu zachowania pełnej kompatybilności oraz bezpieczeństwa terapii, Zamawiający wymaga aby zaoferowany zawór dozujący do podawania mieszaniny gazów gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O<sub>2</sub> i 50% N<sub>2</sub>O) oraz pozostałe części składowe systemu np maski, filtry, jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem, pochodziły od jednego producenta? lub w przypadku gdy pochodzą od innych producentów Zamawiający będzie wymagał dostarczenia oświadczenia wytwórcy zaworu dozującego o kompatybilności z zaoferowanym osprzętem jednorazowym.

**Odpowiedź 57:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 58:**

Czy zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności postępowania przetargowego dopuści w pakiecie nr. 23 :

Profesjonalny, sterylny (podwójna sterylizacja, certyfikowany (unijny certyfikat wyrobu medycznego wyprodukowanego w Polsce) zamknięty zestaw jednorazowy wraz z elementami służącymi do pobrania, preparatyki i aplikacji materiału biologicznego, umożliwiający wyprodukowanie zagęszczonego roztworu płytek krwi z krwi obwodowej pacjenta, z 20 ml krwi uzyskuje się 4,5 - 5 ml koncentratu PRP oraz podciśnieniowego oddzielenia frakcji PPP. System daje możliwość sterowania stężeniem PRP oraz PPP. System bardzo wygodny w obsłudze, bezpieczny, nie zawierający ciał obcych: żele, aktywatory itp. – w pełni autologiczny proces otrzymywania PRP.

- System zawiera wszelkie niezbędne elementy do przygotowywania PRP bez ponoszenia kosztów Szpitala w celu wykonania zabiegu tj.:

- Zestaw do pobrania krwi (strzykawka 20 ml, motylek)
- 5 ml antykoagulantu Citra-Lock
- Tuba separująca zawierająca porty typu luer-lock (20 ml)
- korki zabezpieczające tubę separującą wraz z dodatkowym łącznikiem
- 1 strzykawka do podania PRP 5 ml
- 1 strzykawka do podania PPP 10 ml

- 2 x igła 08x40mm do podania osocza
- 2 x igła 04x 19mm do podania osocza
- mata sterylna
- jałowe rękawiczki do wykonania zabiegu
- podstawka do tuby separującej.

Zgodnie z art.30 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązanie równoważne lub lepsze z opisywanym, w związku z tym w razie odmowy żądamy przedstawienia merytorycznych argumentów przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

**Odpowiedź 58:**

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek 59:**

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §2 ust.6 pkt 2) projektu umowy)?

**Odpowiedź 59:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie/Wniosek 60:**

Do treści §2 ust.6 pkt 3) projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z art. 552 kc "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

**Odpowiedź 60:**

Zamawiający nie wyraża zgody (składającemu ofertę przysługują odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych w przypadku uchybienia terminowi płatności).

**Pytanie/Wniosek 61:**

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §4 ust.1 projektu umowy)?

**Odpowiedź 61:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie/Wniosek 62:**

Do treści §8 ust.1 pkt 3) projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z art. 552 kc "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

**Odpowiedź 62:**

Zamawiający nie wyraża zgody (składającemu ofertę przysługują odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych w przypadku uchybienia terminowi płatności).

**Pytanie/Wniosek 63:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §8 ust.3 i 4 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

**Odpowiedź 63:**

Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ.

**Pytanie/Wniosek 64:**

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §11 ust.4 pkt 4) projektu umowy)?

**Odpowiedź 64:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie/Wniosek 65:**

Czy Zamawiający w Pakiet Nr 8 L.eki różne C, pozycja 17 (Bupivacainum h/chl.Spinal 0,5% heavy roztw.do wstrz. amp. 4 ml x 5 szt ) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

**Odpowiedź 65:**

Nie wymaga.

**Pytanie/Wniosek 66:**

Dotyczy pakietu 6, pozycje 7,8,9,10,11,12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny do 4 miejsc po przecinku?

**Odpowiedź 66:**

Zamawiający wymaga podania ceny za pełne opakowanie, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań wynikających z SIWZ.

**Pytanie/Wniosek 67:**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 2 Antybiotyki poz. 3 Azitromycynum 500mg proszek do sporz .roztwór, do inf. fiol, x 5 szt. ze względu na koniec produkcji pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź 67:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 2 Antybiotyki poz. 3 Azitromycynum 500mg proszek do sporz .roztwór, do inf. fiol, x 5 szt. Dodatkowe wyjaśnienie jak w Wyjaśnieniach nr 1 do SIWZ, Odpowiedź na Pytanie/Wniosek 9.

**Pytanie/Wniosek 68:**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 2 Antybiotyki poz. 23 Erytromycyn 0,3 g proszek do sporządzania roztworu do infuzji fiol \* 1 szt. ze względu na koniec produkcji pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź 68:**

Nie. Dodatkowe wyjaśnienie j/w.

**Pytanie/Wniosek 69:**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny w Pakiecie 8 poz. 69 Phytomenadionum 10 mg tabl. \* 20 szt. pakowany po 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 1 opakowanie – ze względu na koniec produkcji po 20 szt.

**Odpowiedź 69:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 70:**

Czy w Pakiecie 8 poz. 91 Vitaminum B compositum możemy wycenić nie zależnie po ile jest pakowana w ilości 10 opakowań ?

**Odpowiedź 70:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 71:**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny w Pakiecie 10 poz. 5 i 6 Budixon Neb 0,25mg/ml 20poj.po 2ml oraz Budixon Neb 0,5mg/ml 20poj.po 2ml ?

**Odpowiedź 71:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 72:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 16 na przeliczenie ? Zamiast \* 50 tabl. czy możemy wycenić \* 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 7 op.

**Odpowiedź 72:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 73:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 28 na przeliczenie ? Zamiast \* 50 tabl. czy możemy wycenić \* 60 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 17 op.

**Odpowiedź 73:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 74:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 29 na przeliczenie ? Zamiast \* 50 tabl. czy możemy wycenić \* 60 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 8 op.

**Odpowiedź 74:**

W pakiecie 11 poz. 29 jest opakowanie x 30 szt, zatem Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu po 60 tabl. w ilości 13 opakowań.

**Pytanie/Wniosek 75:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 31 na przeliczenie ? Zamiast \* 20 tabl. czy możemy wycenić \* 40 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 3 op.

**Odpowiedź 75:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 76:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 41 na przeliczenie ? Zamiast \* 16 tabl. czy możemy wycenić \* 12 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 14 op.

**Odpowiedź 76:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 77:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 42 na przeliczenie ? Zamiast \* 40 tabl. czy możemy wycenić \* 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 40 op.

**Odpowiedź 77:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 78:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 43 na przeliczenie ? Zamiast \* 50 tabl. czy możemy wycenić \* 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 5 op.

**Odpowiedź 78:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 79:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 134 na przeliczenie ? Zamiast \* 60 tabl. czy możemy wycenić \* 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 10 op.

**Odpowiedź 79:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 80:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 99 na przeliczenie ? Zamiast \* 14 tabl. czy możemy wycenić \* 7 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 320 op.

**Odpowiedź 80:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 81:**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11 poz. 160 do wyceny HepaDr \* 40 tabl. ?

**Odpowiedź 81:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 82:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 165 na przeliczenie ? Zamiast \* 50 tabl. czy możemy wycenić \* 20 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 5 op.

**Odpowiedź 82:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 83:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 166 na przeliczenie ? Zamiast \* 10 tabl. czy możemy wycenić \* 50 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 160 op.

**Odpowiedź 83:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 84:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 poz. 168 na przeliczenie ? Zamiast \* 60 tabl. czy możemy wycenić \* 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem tj. 2 op.

**Odpowiedź 84:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 85:**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 11 poz.172 Phytomenadione 2 mg kapsułki twist off dla noworodków \*

30 szt. ze względu na koniec produkcji pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź 85:**

Nie. Dodatkowe wyjaśnienie jak w odpowiedzi na Pytanie/Wniosek 67.

**Pytanie/Wniosek 86:**

Proszę o sprecyzowanie o jaką dawkę chodziło Zamawiającemu w Pakiecie nr 11 poz. 223, gdyż na rynku występują w dwóch dawkach.

**Odpowiedź 86:**

7,5mg.

**Pytanie/Wniosek 87:**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 14 Maści i inne poz. 2;3;10;12;13;14;28;29;30;31;32;33;35;36;37;48;54;55;70;;71;76;98;99;101;102;109;114;120;134;135;143;146;150;151;153 i utworzy oddzielny pakiet dla tych pozycji, co pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź 87:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 88:**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 14 poz. 37 ze względu na koniec produkcji pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź 88:**

Nie. Dodatkowe wyjaśnienie jak w odpowiedzi na Pytanie/Wniosek 67.

**Pytanie/Wniosek 89:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 14 poz. 70 na przeliczenie ? Zamiast \* 1szt. czy możemy wycenić \* 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem tj. 30 op.

**Odpowiedź 89:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 90:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 14 poz. 81 na przeliczenie ? Zamiast \* 30 g, czy możemy wycenić \* 35 g z odpowiednim przeliczeniem tj. 112 op.

**Odpowiedź 90:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 91:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 14 poz. 84 na przeliczenie ? Zamiast \* 10 g, czy możemy wycenić \* 15 g z odpowiednim przeliczeniem tj. 20 op.

**Odpowiedź 91:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 92:**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 14 poz. 100 i utworzy oddzielny pakiet dla tych pozycji, co pozwoli to na

przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź 92:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 93:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 14 poz. 104 na przeliczenie ? Zamiast \* 1 szt, czy możemy wycenić \* 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem tj. 52 szt.

**Odpowiedź 93:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 94:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 14 poz. 105 na przeliczenie ? Zamiast \* 1 szt, czy możemy wycenić \* 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem tj. 10 szt.

**Odpowiedź 94:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 95:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 14 poz. 118 na zmianę postaci z aerozolu na kroplę ?

**Odpowiedź 95:**

Odpowiedź jak w Wyjaśnieniach nr 2 do SIWZ - odpowiedź na Pytanie/Wniosek 50.

**Pytanie/Wniosek 96:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 14 poz. 152 na przeliczenie ? Zamiast \* 4,5kg, czy możemy wycenić \* 5 kg. z odpowiednim przeliczeniem tj. 5 op.

**Odpowiedź 96:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 97:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 17 poz. 4 i 5 na przeliczenie ? Zamiast \* 1 szt., czy możemy wycenić \* 10 szt.. z odpowiednim przeliczeniem tj. 1 op.

**Odpowiedź 97:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 98:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 18 poz. 2 na przeliczenie ? Zamiast \* 10 szt., czy możemy wycenić \* 5 szt.. z odpowiednim przeliczeniem tj. 2 op.

**Odpowiedź 98:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 99:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 18 poz. 5 na przeliczenie ? Zamiast \* 1 szt., czy możemy wycenić \* 10 szt.. z odpowiednim przeliczeniem tj. 10 op.

**Odpowiedź 99:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 100:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 18 poz. 38 na przeliczenie ? Zamiast \* 1 amp., czy możemy wycenić \* 10 szt.. z odpowiednim przeliczeniem tj. 10 op.

**Odpowiedź 100:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 101:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 18 poz. 39 na przeliczenie ? Zamiast \* 1 amp., czy możemy wycenić \* 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem tj. 12 op.

**Odpowiedź 101:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 102:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 18 poz. 46 na przeliczenie ? Zamiast \* 10 szt., czy możemy wycenić \* 5 amp., z odpowiednim przeliczeniem tj. 100 op.

**Odpowiedź 102:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 103:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 18 poz. 64 na przeliczenie ? Zamiast \* 100 szt., czy możemy wycenić \* 7szt. z odpowiednim przeliczeniem tj. 15 op.

**Odpowiedź 103:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 104:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 18 poz. 71 na przeliczenie ? Zamiast \* 1 szt., czy możemy wycenić \* 5 amp., z odpowiednim przeliczeniem tj. 114 amp.

**Odpowiedź 104:**

Tak, 114 opakowań.

**Pytanie/Wniosek 105:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 18 poz. 74 na przeliczenie ? Zamiast \* 5 szt., czy możemy wycenić \* 10 amp. z odpowiednim przeliczeniem tj. 50 op.

**Odpowiedź 105:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 106:**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 18 poz. 76 pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź 106:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 107:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 18 poz. 84 na przeliczenie ? Zamiast \* 1 szt., czy możemy wycenić \* 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem tj. 1 op.

**Odpowiedź 107:**

Nie.

**Pytanie/Wniosek 108:**

Proszę o uściśnienie czego dotyczy symbol „\*” w Pakiecie nr 18 poz. 31;32;33;34;35;40;41;42;43;44;45;52;56;65;66;67 (brak informacji pod pakietem)

**Odpowiedź 108:**

\* oznaczają nazwy własne preparatów. Zamawiający oczekuje oferty na te wymienione preparaty.



DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

  
Wacław Glinka

.....  
(podpis Zamawiającego)  
(podpis Zamawiającego)

